ПРЕДЛОГ ТЕМИ ЗА ДИПЛОМСКИ РАБОТИ ПО ПРЕДМЕТОТ Е- БИЗНИС
1. Електронски системи на плаќања во е-трговијата
2. Е-трговија: современи софтверски бизнис решенија на големите компании
3. Промовирање на веб страна, како маркетинг инструмент во е-трговијата
4. Виртуелни трговски центри: виртуелност или реалност
5. Електронски производи, карактеристики на производите погодни за е-тргувањето
6. Глобалната економија и фактори за (не)успех на е-пазарите

7. Погодности и ограничувања на е-пазарот од аспект на понудувачите и потрошувачите

8. Малопродажба во електронското тргување: производи и услуги

9. В2Б е- тргување: купување и продавање на приватни електронски пазари

10. Креирање на on-line бренд, брендирањето како инструмент за поддршка на е-трговијата 
11. Електронски маркетинг како инструмент за успешно промовирање на компаниите и онлине маркетинг методи

12. Истражуавње на е-пазарот и однесувањето на online-купуачите
13. Мобилната трговија и користењето на ГИС апликациите во е-бизнис околина

14. Менаџирање на е-бизнисот: од идеја, план, имплементација, до дизајнирање на wеb страна

15. Е-банкарство: предизвик или закана во глобалната економија
16. Безбедност на електронските плаќања
17. Правно-економско регулирање на е-бизнисот
18. Човечките ресурси во е-бизнис опкружување
19. М-бизнис, нов модел на бизнис стратегија кај компаниите
20. Земјите во транзиција и електронското работење: предизвик или хендикеп
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